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Cikkszam: t8Ifa4x60-ki30170

Armatura, mennyezeti, falon kiviili, 4¥60cm, T8 LED fénycsohoz,

Kanlux, 31057

Fénycsé armatura T8-as fénycsdvekhez. A ldmpatestbe 4 db 60 cm-es fénycsé helyezhetd.

Beszerelés: A LED fénycsoveknek csak egyik végét (amelyen a gyari cimke van) kell megtaplaini siman 230 volttal, a masik végén a foglalat csak tarté szerepet

kap.

Alkalmazas:

e irodakban,
® iskolakban

Az armatura a fényforrast nem tartalmazza!

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

J6tallas id6tartama (év)
Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhet6ség (max. W)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

SzerelhetGség

Ladmpatipus

T8
G13
2 év

>20000

230 VAC
220-240
50-60

18

600
610

70

Fehér
Aluminium

1P20

Beltéri
Falon kivli

Mennyezeti



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Rendelési informaciok

Kiszerelés A fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1789

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 01:10
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